
llllllllllllllilllllllllllllllilllllillllilill
OBJEDNÁVKA č. 0753/2019/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ:

Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28. října 2771/117 “ Jakubská 121/1

70218 Ostrava 60200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:
Odbor: KŘ-4 ?

Objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zapojení peer konzultantů do péče

o duševní zdraví v rámci klíčové aktivity 3 (poř. č. VZ 76/2019) v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování

komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení

č. 03711/2017/KŘ uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 62 500,13 Kč

Podrobnosti platby: Datumz3n .05. 2019

Na účet
v : , „Císlo vydajoveho uctu MSK : 160186—1650676349/0800





** *** Evropská unie
** : Evropský sociální fond Moravskoslezský
** * Operacni program Zaměstnanost kraj

Příloha k objednávce č. 0753/ 2019/ EP/()

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení na zapojení peer konzultantů
do pece o duševní zdraví v rámci klíčové aktivity 3v souladu s Rámcovou dohodou na poskytování komplexních
právních služeb a právního poradenství voblasti veřejného investování a administrace zadávacích řízení
č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12. 10. 2017.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Zapojení peer konzultantů do péče o duševní zdraví

2) Číslo veřejné zakáza: 76/2019

3) Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zapojení 22 peer konzultantů do systému péče o osoby s duševním
onemocněním, která vede k naplnění projektu „Podpora duše II“, jehož cílem je zkvalitnit a rozvíjet služby
pro osoby s duševním onemocněním v Moravskoslezském kraji.

v 1 : v .
S olecn slovnik ro vere né zakáz

Hlavní předmět: 80000000 Vzdělávání a školení

Další předmět: 85300000 Sociální péče a související služby

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázmc:

5.950.413 Kč bez DPH / 7.200.000 Kč VČ. DPH

5)

7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:

do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:

ANO - projekt „Podpora duše II“, registrační číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010340, který je
spolufinancován z ESF prostřednictvím OP Zaměstnanost. -

Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:

NE

Veřejná zakázka rozdělena na části:

NE —odůvodnění: celá aktivita je pojata systémově, aby jednotlivé podaktivity byly provázány a každá
souvisí s další navazující.

Peer konzultanti, tzn. stěžejní cílová skupina této aktivity, jsou osoby, kteří si prošli duševním
onemocněním a prostřednictvím projektu mohou být znovu začleňováni do pracovního procesu a do
společnosti. Budou tedy zapojení do všech podaktivit, potřebují systematické vedení a koordinování
k provázání jednotlivých aktivit.

Prostředkem k tomuto cíli bude podpora zaměstnávání peer konzultantů při poskytování služeb, včetně
podpory pracovních týmů, do kterých budou peer konzultanti zapojeni a současně podpora klientů
s duševním onemocněním v sociálních a zdravotnických zařízeních.



Není reálné ani žádoucí, aby koordinaci a propojení podaktivit vyjmenovaných ve specifikaci veřejné
zakázky realizovalo více dodavatelů.

Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. 5 36 odst. 4 zákona):

Nejsou známy.

Informace o předběžné tržní konzultaci:

Předběžná tržní konzultace neproběhla.

Místo plnění:

Moravskoslezský kraj

Předpokládaný lhůta plnění:

30 měsíců, nejpozději do 30.04.2022

Prohlídka místa plnění:

NE

Množství nebo rozsah zakázky:

Realizace aktivity KA 3 bude řešit podporu 22 peer konzultantů, čímž se peer konzultanti zapojí do
pracovního procesu v problematice, která je jim známa. Aktivita povede k sociálnímu začleňování peer
konzultantů a bude mít přínos také v oblasti destigmatizace osob s duševním onemocněním. Zároveň
dojde ze strany peer konzultantů kpodpoře osob, které se vdané době nachází v nepříznivé sociální
situaci v důsledku svého duševního onemocnění. Peer konzultanti budou moci tyto osoby podpořit a
pomoci jim při zvládání problémů, které jim duševní onemocnění přináší v běžném životě, přičemž
využijí svou vlastní zkušenost s překonáváním překážek vázaných na duševní onemocnění.

Jiné požadavky na veřejnou zakázku:

Požadavky na kvalifikaci:

- seznam významných realizovaných zakázek nebo projektu na podporu zaměstnávání lidí s duševním
plněných uchazečem v posledních 5 letech. V tomto seznamu bude uvedena minimálně 1
dokončená zakázka nebo projekt ve finančním objemu alespoň 500.000,- Kč bez DPH.

Profesní kvalifikace:

a) Nejméně pětileté profesní zkušenosti s prací s lidmi s duševním onemocněním, s poskytováním
služeb těmto lidem a jejich integraci do běžné společnosti.

b) Nejméně pětileté profesní zkušenosti s podporou zaměstnávání či vzdělávání lidí s duševním
onemocněním.

c) Nejméně tříletou zkušenost se zapojováním osob svlastní zkušeností s duševním onemocněním
do pracovního týmu dodavatele.

d) Profesní nároky na supervizora:
supervize bude zajištěna odborníkem, který splňuje tyto kvalifikační požadavky:

. superviznívýcvik v minimálním rozsahu 120 hodin, nebo psychoterapeutický výcvik v rozsahu
400 hodin výhodou,

. zkušenost s cílovou skupinou osob s duševním onemocněním, znalosti v oblasti vztahující se
k předmětu plnění.

9) Návrh složení hodnotící komise:

%



náhradníci:



Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

From: ]

Sent: Friday, June 7, 2019 12:48 PM

To:

Subject: RE: Objednávka —písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Peer konzultanti

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný víkend

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha | Brno ] Ostrava

Bukovanského 30, 710 00 Ostrava

mob:

tel:

e-mail:

web: www.mt—legal.com

...,.Ú

Obsah tohoto e-mailu včetně jeho příloh je důvěrný. Pokud nejste oprávněným adresátem tohoto emailu, nejste oprávnění tuto zprávu odeslat,
uložit ji, zveřejnit či naložit s níjakýmkoliv jiným způsobem. V takovém případě prosím informujte odesílatele a tento e—mail včetně jeho příloh
vymažte trvale ze svého systému. Pokud není výslovně v textu tohoto e—mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani
změnou, odvoláním nebo zrušením nabídky na uzavření smlouvy, není ani akceptaci nabídky na uzavření smlouvy az obsahu tohoto e-mailu
nevznikajíspolečnostiMT Legal s.r.o., advokátní kancelářjakékoliv závazky nebo povinností. —

From:
Sent: Monday, June 3, 2019 9:14 AM

To: _

Cc:

Subject: Objednávka - písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Peer konzultanti

Vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e-mailu Vám zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na poskytování komplexních právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování a administrace
zadávacích řízení č. 03711/2017/KR uzavřenou dne 12.10.2017, a to k veřejné zakázce pod označením „Zapojení peer
konzultantů do péče o duševní zdraví“ poř. č. VZ 76/2019.

Číslo objednávky: 0753/2019/EP/0

[Strana]


